MpoTokon

Wndp
HanpaeneHns
noAroToBku/

cneumnanbHOCTH

OLUEHKN OCTAaTOYHbIX 3HaHUM o6yqarou.|,|/|xc;| no gucunnanHam, peasns3oBaHHbIM C UCMNOJSIb30BaHMEM ANCTAHUWNOHHbIX O6pa3OBaTe.ﬂbeIX

HanpasneHue
nogrotosku/
cneymnanbHOCTH

(hakyNbTEeT/MHCTUTYT

HanpasneHHOCTb (npoduns)/

r al c
cneuunanusauns pynnal kyp

K3bY-102/1

K3BY-202/2

ByXrantepckuil yuéT u aygut K3bY-302/3

TexHonorum

AucuymnnnHa

5
MMUKpPO3KOHOMUKA
VIH(opMaLoHHbIe CUCTEMBI 1
TeXHONornu
JKONOrns 1 ycToiiunBoe pasButue
NunHeliHaa anre6pa
KOMMYHMKaTUBHas Ky/nbTypa yCTHOW 1
NUCbMEHHOW peun B
npogeccmoHanbHOW AeaTeNbHOCTH
MeHefXMeHT
dunocopus
MartemaTuyeckunini aHanms
PunHaHcoBaA maTeMaTnka
Hanoru n Hanoroo6noxeHne
®UHAHCOBbIN YUéT |

OueHka busHeca

D/IEKTPOHHBIN GU3HEC U Ge3HANNYHbIE
nnaTeXHble UHCTPYMEHTbI

BHYTpeHHUIA ayanT

AHanu3 n juarHocTnka puHaHcoBo-
X038CTBEHHON feATeNbHOCTH
npeanpuaTus

ABTOMaTU3aLns 6yXranTepckoro
yuéTa

Kon-so
CTY[\eHTOB B
rpynne/ Ha

Kypce

13
13
13
13

Kon-Bo
CTYAEHTOB,
npotectup
0BaHHbIX

u
12

KocTaHalickuii unnan ®re0Y BO "YensbuHcknii rocyaapCTBeHHbI yHUBepcuTeT"”

MpoTecTuposaH
Hble CTY/AEHTbI
oT obLLero Kon-
Ba CTY/IEHTOB B
rpynne/ Ha
Kypce (%)*

88
100
100
88

88

85
85
85
92
86
86
86

86

86

100

100

Kon-Bo
CTYAEHTOB,
ycnewHo
npoLeaLwWwnx
TecTUpoBaHue
(BbINONHUBLLNX
70% u 6onee
3aflaHuii)

CTy[ieHThI,
yCMeLwHo
npowesLne
TecTupoBaHue
(BbINONHMBLUME
70% v 6onee
3afaHunii)

10
86

88
100
86

86

73
91
82
75
83
83
100

8?
100

100

80



38.03.01

OKOHOMMKa

K3BY-402/ 4

K3-101/1
3KOHOMUKA U (PUHAHCBI
K3-20172
K3-301 /3
OKOHOMMKA NPeAnpUATHIA 1
opraHusauymi

K3-401 /4
MBE/1-102 /1

YnpaBneHune puckaMmm xX03sMcTBEHHOM
[esTeNbHOCTM OpraHusaLum

YnpaBneHue 3aTpaTamMmn npegnpuaTus

AHanus pUHaHCOBOI OTYETHOCTH
npeanpuaTns

Byxrantepckuii yuéT B oTpacnsx
3KOHOMMUKM

MuKpo3KoHOMYUKa
VIHdpopmaLnoHHbIe CUCTEMBI 1
TeXHONnoruu

3KONOrns 1 ycToi4YnBOE pasBuTne
NuHeliHas anre6pa
KoMMyHWKaTUBHas KynbTypa yCTHOW 1
NUCbMEHHOW peun B
npoteccmoHanbHO 4eATeNbHOCTH
MeHeKMEHT

dunocomns

MaTemaTn4ecknii aHann3
PunHaHCcoBaA maTeMaTuka
OCHOBbI WHBECTULMOHHO
LeaTeNbHOCTH

Hanoru n Hanoroo6noxeHune

CTpaxoBaHue

®VHAHCOBbI MeHeLXXMEHT

KpaTkocpouHasi 1 40ArocpoyHas
(hrHaHcoBas NONUTUKA NPEANPUATHMS

Mpon3BOACTBEHHbIV MEHEAKMEHT
AHanus n gnarHocTnka pUHaHcoBo-
X03/ACTBEHHOW fesTeNbHOCTH
npeaAnpuaTus

CTpaTternyecknii MeHegXMeHT
AHann3 GUHaHCOBOW OTYETHOCTM
npesnpuaTUs

OueHKa UMyLLecTBa U Kanutana
npesnpuaTUs

VIH(opMaLMOHHbIE TEXHONOTNYN B
ynpasaeHnn NpeanpuaTmem
YnpasneHune npoektamu
JKOHOMMYECKasa Teopus
VIH(pOpMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1
TexHonornm

JKONOrns 1 ycTonumeoe passutue

21
21
21
21

21

u
u
u
11

1

18

18
18

18

18

17

17

17

17

17

17
21

21

21

21

21

21

21

21

10
10
10
10

10

16

16
16

16

16

16

16

16

16

16

16
19

19

19

100

100

100

100

100

100

100

100

100

91
91
91
91

91

89

89
89

89

89

94

94

94

94

94

94
90

90

90

19

18

19
17

o 0 ©W ©

13

13
14

14

13

12

14

13

14

13
16

16

18

80

100

80

100
90
86
90
81

76

90
90
80
80

80

81

81
88

88

81

75

94

88

81

88

81
84

84

9%



MeHeZXMeHT

MBN-202 /2
BusHec noructuka
MBN-302/ 3
MB/1-402/ 4
M-101 /1
YnpaBneHue 613Hecom
M-201 /2

M-301 /3

KoMMyHMKaTUBHas KynbTypa yCTHON U
NUCbMEHHOW peun B
npoteccmoHanbHO fesaTeNbHOCTH
Cratuctuka

DKOHOMMKaA W ynpaBieHune
npeanpuaTrem

MapKeTuHr

dunocodus

YnpasneHune Yenoseyeckumu
pecypcamu

MeTofbl NPUHATUSA YNpaBieHYecKnX
peLueHuii

WNHHOBaLMOHHbIA MEHEMKMEHT
PacnpegenuTensHas noructuka

JlorucTuka cHabxeHus
YnpaBneHue puHaHcamMmu B NOTUCTUKE

ABTOMaTu3ayns 6yxrantepckoro
yuéTta
TpaHcnopTHasa norucTuka

AHanus un nnaHNWpoBaHUeE B NOTUCTUKE

YnpasneHne npoekTamun B 10rMcTuKe

Ynpas/ieHue LensMmu noctaBok
YnpaBneHve NOrMCTUYECKUMN
puckamu

JOKOHOMMYECKasa Teopus
MH(OpMaLMOHHbIEe CUCTEMBI 1
TEXHONOrnn

3KONOrms 1 ycToiiynBoe passutme
KoMMyHMKaTUBHas KynbTypa YCTHON 1
NUCbMEHHON peun B
npoteccmoHanbHOl AesaTeNbHOCTH
CraTuctuka

OKOHOMMKa U ynpasneHune
npegnpuaTnem

MapkeTuHr

dunocousa

YnpaBneHue 4enoBevyecKumu
pecypcamu

MeToabl NPUHATUSA yNpaBaeHYecKnx
peLeHunii

VIHHOBALMOHHbI MEHEeKMEHT

BpeHi-MeHeXXMEHT

21

19

19

19
19

u

i}

1

u

29

29

29

29

21

21

21
21

15

15

15
15

19

18

18

18
18

25

26

26

24

18

18

18
18

14

14

14
14

90

95

95

95
95

82

82

82
82
82

82

82

100

100

100

100

100

86

90

90

83

86

86

86
86

93

93

93
93

17

16

15

16
17

21

23

24

20

15

16

15
16

12

12

12
13

89

89

83

89
94

89

89

78
89
78

89

89

86

86

86

86

100

84

88

92

83

83

89

83
89

86

86

86
93



YnpaBneHve mansim
613Hecom

paxfaHcKo-NpaBoBOiA
npogunb

M-401 /4

Klor-101/ 1

KHOr-201 /2

KHOTr-301 /3

KIOr-401 /4

YnpaeneHue KoH(GANKTaMu B Gu3Hece

BHeLWHeIKOHOMMNYECKaa AeaTeNbHOCTb
Manoro npegnpuaTus
ABTOMaTM3aLus 6yxrantepckoro
yuéTta

OKOHOMUWYECKNIA aHanu3 u
LMAarHOCTUKa fieaTeNbHOCTU Manoro
npeanpuaTns

OTYETHOCTb M HANOr00610XeHNE
manoro 6usHeca

YnpasneHune npoektamu
AHTUKPU3NCHOE ynpaBneHne
KopnopaTtmsHas counanbHas
OTBETCTBEHHOCTb

YnpasneHue ka4ecTBom

Teopus rocygapctsa u npasa

SKOHOMMYecKas KynbTypa u
(hnHaHcoBas rpamMoTHOCTb

[NpaBoBble OCHOBbI
npoeccnoHanbHoi AeATeNbHOCTU 1
aHTUKOPPYNLUUOHHOIO NoBefeHNs

3Konorus n yctoiiumsoe passutune
be3onacHoCTb XWU3HeeATeIbHOCTH
KoMMYHMKaTUBHas KyNnbTypa YCTHOW 1
NUCbMEHHON peyn B
npoteccmoHanbHO [eaTeNbHOCTH
AQMUHNCTPATUBHOE NPaBo

Y ronosHoe npaso
MexayHapogHoe npaso
MpoKypopcKuii Haasop
dunocodua
MpaBooOXpaHMTeNbHbIE OpraHbl
OKOHOMMKa

Tpygnosoe npaso

JKonorunyeckoe npaso
dunHaHCOBOE Npaso

Hanorosoe npaso

ApbunTpaxHbIii npouecc
3emMenbHOE NpaBo
MpegnpuHuMaTenLCKoe npaso
Kpumunnanuctuka

MpaBo counanbHOro o6ecrneyeHums

15

15

14

14

14
14

14

14

30

30

30

30
30

30

18
18
18
18
18
18
23
23
23
23
23
30
30
30
30
30

14

14

14

13

13

13
12

13

13

24

24

25

26
24

25

18
18
16
18
18
18
20
20
20
20
20
26
26
26
25
26

93

93

93

93

93

93
86

93

93

80

80

83

87
80

83

100
100
89
100
100
100
87
87
87
87
87
87
87
87
83
87

12

13

12

1n

12
10

i}

21

21

23

25
24

23

15
16
13
15
17
15
17
17
17
16
17
22
21
20
22
22

86

93

86

85

85

92
83

85

85

88

88

92

96
100

92

83
89
81
83
94
83
85

85
80
85
85
81
7
88
85



40.03.01

Y ronosHo-npaBoBoi
npogunb

KIOYy-102/ 1

KIOY-103/ 1

KlOYy-104 /1

KIOYy-202/2

Vinvin»/1

LleHHble 6ymMarn Kak 06beKTbl
rpaXKAaHCKnNX npas

Teopus rocyfapcTsa v npasa

SKOHOMMYecKas KynbTypa n
(hnHaHcoBas rpaMoTHOCTb
MpaBoBble OCHOBbI
npotheccmoHanbHoi AeaTeNbHOCTU 1
aHTUKOPPYNLMOHHOTO NoBefeHus
3Konorua v yctoiiunsoe passutune
Be3onacHoCTb XU3HeAeATeNbHOCTH
KomMMyHWKaTUBHas KynbTypa YCTHOI 1
NUCbMEHHOW peun B
npotheccmoHanbHoi AesTeNbHOCTH
Teopus rocyfapcTsa v npasa
SKOHOMUYecKas KynbTypa u
(hrHaHCcoBas rpaMoOTHOCTb
MpaBoBble OCHOBbI
npoteccMoHanbHO feATeNbHOCTN 1
aHTUKOPPYMNLWOHHOTO NoBefeHus
3Kon0rua v yctoiiuneoe passutune
Be3onacHoCTb XU3HeAeATeNbHOCTH
KoMMyHWKaTUBHas KynbTypayCTHOM 1
NUCbMEHHOI peun B
npoteccmoHanbHO feATeNbHOCTH
Teopwus rocyfapcTsa u npasa
SKOHOMMYecKas KynbTypa u
(hrHaHCcoBasA rpamMoTHOCTb
MpaBoBble OCHOBbI
npoteccmoHanbHO feATeNbHOCTU U
aHTUKOPPYNLMOHHOTO NoBefeHus
3KONOrms 1 ycToilumsoe passutme
Be30nacHoOCTb XN3He[eATeNbHOCTH
KomMMyHMKaTWBHasA KynbTypa YCTHON 1
NUCbMEHHOW peyn B
npoteccmoHanbHO f4eATeNbHOCTH
AAMUHUCTPaTUBHOE NpPaBo
YronosHoe npaso

MexayHapogHoe npaso
MpoKypopcKuit Hap3op

dunocodus

MpaBoOXpaHUTENbHbIE OpraHsbl
AAMUHUCTPATUBHOE NPaBo
YronosHoe npaso

MexayHapofHoe npaso

30

23

23

23

23
23

23

23

23

23

23
23

23

22

22

22

22
22

22

19
19
19
19
19
19
22
22
22

25

21

20

20

21
21

20

20

19

19

20
21

20

20

19

19

20
21

20

19
19
19
19
19
19
21
21
21

83

91

87

87

91
91

87

87

83

83

87
91

87

91

86

86

91
95

91

100
100
100
100
100
100
95
95
95

21

17

16

16

21
20

17

17

16

16

19
18

16

17

16

16

18
20

17

17
17
16
17
17
16
18
17
18

84

81

80

80

100
95

85

85

84

84

95
86

80

85

84

84

90
95

85

89
89
84
89
89
84
86
81
86



KIOY-302 /3

KIOY-303 /3

KIOY-402 /4

KIOY-403 / 4

KP®-101/ 1

KP®-102 /1

Pyccknii a3blK 1 AnTepatypa

Mpokypopckuii Hag3op
dunocopus
MpaBoOXpaHNUTE/bHbIE OpPraHbl
JKOHOMMKA

TpypoBoe npaso

JKONornyeckoe npaso
duHaHCcOBOE NpPaBo

Hanorosoe npaso

OKOHOMMKa

Tpyposoe npaso

JKO0N0rnyeckoe npaso
duHaHCOBOE NpaBo

Hanorosoe npaso

ApbuTpaxHbIii npouecc
3emMenbHOe Npaso
MpeanpuHUMaTenbCKoe npaso
KpuMunHanuctumka

MpaBo coumnanbLHOro obecneyeHns
BukTUMOnornyeckas npothunaktmka
npecTynneHuni

Ap6uTpaxHbIi npouecc
3emMenibHOE npaBso
MpeanpuHUMaTenbCKOe Npaso
KpumuHanucTuka

MpaBo counanbHOro obecneveHuns
BuKTuMonoruyeckas npounakTnka
npectynneHuni

BBefieHune B A3bIKO3HaHUE
COBpeMEeHHbI pyccKuii a3bIK.
doHonorna

YCTHOe HapofJHOe TBOPYECTBO
[peBHepycckas nutepartypa
BBefgeHve B A3bIKO3HaHKE
COBpPEMEHHbIN PYCCKMNIA A3bIK.
doHonorus

YCTHOE HapojHoe TBOPYECTBO

[ peBHepycckasa nuTepartypa
WcTopusa nutepatypbl CpefHNX BEKOB
1 BospoxaeHus

McTopus pycckoro nnuTepaTypHoro
A3blKa

22
22
22
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

19

23
23
23
23
23

23

17

17

17
17
20

20

20
20

24

24

21
21
21
18
17
18
16
17
17
17
16
17
17
19
18
18
19
19

19

22
22
22
22
22

22

15

16

16
16
18

18

18
18

23

23

95
95
95
95
89
95
84
89
89
89
84
89
89
100
95
95
100
100

100

96
96
96
96
96

96

88

94

94
94
90

90

90
90

96

96

18
19
16
15
14
15
15
14
15
14
15
14
14
16
15
15
17
16

17

18
19
19
19
18

18

13

14

14
13
15

15

15
16

20

21

86
90
76
83
82
83
94
82
88
82
94
82
82
84
83
83
89
84

89

82
86
86
86
82

82

87

88

88
8l
83

83

83
89

87

91



dunonorus

KP®-201 /2
KP®-301 /3
OTeuecTBeHHas (unonorus KP®-401 /4
Nnaoa-202/2
MpenogasaHue
(hMNONOrNYECKNX Noa-302/3
AVCUMNANH

(aHrnmitckoro un
HEMELIKOr0 A3bIKOB U
nuTepatyp)

COBpPEMEHHbIN PYCCKUii A3bIK.
Jlekcukonorus

McTopus pycckoii nuTepatypbl 18 Beka

O6Lwwasn 1 Bo3pacTHas NCMX0NOrms
dunocodus

COBpPEMEHHBIN PYCCKUiA A3bIK.
Mopdonorus

VicTopus mupoBoii nuTepatypbl 19
BeKa

WcTopusa pyccKoii nutepatypbl nepeoi
nonosunHbl 19 Beka

MpaKkTUYecKnii Kypc pyccKoro sisbika

COBpeMEHHbIi PYCCKMNiA A3bIK.
CVHTAKCUC CNOXHOIO NPeAnoXeHus
Teopus nutepaTypbl

McTopma pycckoii nutepatypbl BTOpOit
nonosuHbl 20 Beka

MeToznKa npenojasaHns pycckoro
A3blKa

MeToguKa NpenofaBaHus uTepatypbl

cuXonuHrencTMKa
OKOHOMMWKA N MEHEKMEHT
MpaBoBegeHue

BsefeHne B A3bIKO3HaHWE
CTuAncTnKa n KynbTypa peuu
PYCCKOro A3blKa

Meparornka

VIHTeHCMBHOE YTeHune
McTopua KasaxcraHa
dunocomns

COBpPEMEHHbI PyCCKUiA A3bIK.
Mopdonorus

WcTopus MnpoBoii nutepatypsl 19
BeKa

JTIeKCUKONOT WS COBPEMEHHOTO
aHTUICKOro A3bika

COBpPEMEHHbIN PYCCKUii A3bIK.
CUHTAKCUC CNOXKHOTO NPeANOXeHUs

Teopus nuTepaTypbl

24

24

24
15

15

15

15

15

21

21

21

21

21

21
17
17
17

17

17
17
17

12

12

23

23

23
15

14

15

15

15

17

18

18

17

18

17
17
17
17

17

17
17
17

12

12

96

96

96
100

93

100

100

100

81

86

86

81

86

81
100
100
100

100

100
100
100
100

100

100

100

100

100

20

21

20
12

12

12

13

12

14

16

15

14

17

14
14
14
15

14

15
14
15

10

87

91

87
80

86

80

87

80

82

89

83

82

94

82
82
82
88

82

88
82
88
100

89

100

89

83

92



45.03.02

JINHrBUCTUKA

Nnoa-402 /4

Kn-101/1

Kn-102/ 1

K/-201 /2

KN-202/2

MepeBof v nepesofoBefieHne

MeTofuKa npenojasaHus
MHOCTPAaHHOrO A3blKa 1 IMTepaTypbl MO
nporpammam OCHOBHOTO 06LLero n
cpefiHero o6uwero o6pasoBaHums

HemeuKuii f3bIK (TeopeTnyeckunit
Kypc)
CTtunucrtumka

BBegeHune B A3bIKO3HaHUE

9K0N0rua 1 ycToinunBoe passutme
KoMMyHUMKaTUBHas KynbTypayCTHOW 1
NUCbMEHHON peyn B
npoteccnoHanbHON AeaTeNbHOCTH
MpakTn4eckunii Kypc nepeoro
MHOCTPaHHOTO A3blKa

BBefeHue B A3bIKO3HAHME

3KONorna n yctoiiumsoe passutue
KoMMyHUMKaTUBHas KyNbTypa yCTHOW 1
NUCbMEHHOW peun B
npotheccMoHanbHOW AesTeNbHOCTH
MpakTn4eckunii Kypc nepeoro
MHOCTPaHHOTrO A3blKa

OCHOBbI Nefarornkn

MpakTnyeckunii Kypc nepsoro
MHOCTPAHHOTO A3blKa

WcTopus n KynbTypa cTpaH nepeoro
MHOCTPAHHOTO A3blKa

MpakKTuyeckniti Kypc BTOporo
MHOCTPaHHOTO A3blKa

OCHOBbI NpoheccroHanbHow
[eaTeNbHOCTY NepeBoAUYMnKa

OCHOBbI Mefarornku

MpakTnyecknii Kypc nepsoro
MHOCTPaHHOTO fA3blKa

VcTopus 1 KynbTypa CTpaH nepBoro
MHOCTPaHHOTrO A3blKa

MpaKTuyeckniti Kypc BTOpPOro
MHOCTPAHHOTO A3blKa

OCHOBbI NPOhecCMOHaNbHO
[eaTeNbHOCTN NepeBoAYMKa

OCHOBbI TEOPUW NEPBOrO
MHOCTPaHHOTO f3blka. TeopeTnyeckas
rpammaruka

OCHOBbI TEOPUY MEPBOrO
MHOCTPaHHOrO A3blka. TeopeTnyeckas
(hoHeTuka

12

12

12

23

23

23

23

19
19

19

19

10

10

10

10

10

1

un

1

1

18

18

12

12

12

23

23

21

20

17
17

17

17

10

10

10

10

10

18

18

100

100

100

100

100

91

87

89
89

89

89

100

90

90

90

90

91

82

91

91

91

100

100

10

10

20

21

17

16

15
16

14

14

15

14

75

83

83

87

91

81

80

88
94

82

82

80

89

78

89

89

90

89

80

80

80

83

78



KN-301 /2
K/-302/2
JInHrBUCTNYECKOE
Mepesog u obecneyeHune
45.05.01 pesoa Mun-401 /4
nepeBojOBeAeHNe MEXTr0oCYyAapCTBEHHbIX
OTHOLUEHUIA

BbIBOAbI: COrNacHo pe3y/sibTaTam MPOBEPKU OLEHOUHbIX CPeACTB YCTaHOB/EHO, YTO B JaHHOI npoLeaype y4acTBoBasio 93% CTyAeHTOB OT 3asB/IEHHOr0

KOHTUHIeHTa, KOTOPble NoKasasin B cpegHeM 86% ycrneBaemocTu.

[unpekTop hmnunana

Teopus nepesofa

MpaKTUKyM Mo Ky/nbType pe4yesoro
006LLeHNA NepBOro MHOCTPaHHOI 0
A3blKa

MpaKTUKyM Mo Ky/nbType peyesoro
006LLeHNA BTOPOro MHOCTPAHHOIO
A3blKa

O6Lee A3bIKO3HaHNe

OCHOBbI TEOPUU NEPBOTO
MHOCTPAHHOIO fA3blKa. TeopeTuyeckas
rpaMmaTika

OCHOBbI TEOPUW NEPBOTO
MHOCTPaHHOTO fA3blKa. TeopeTuyeckas
(hoHeTUKa

Teopus nepesofa

MpakTUKym No KynbType pe4yeBoro
061 eHNA NepBoro MHOCTPaHHOT O
A3blKa

MpakTUKyMm No Ky/nbType peyesoro
06LLeHNs BTOPOro MHOCTPAHHOTO
A3blKa

O6lLee A3bIKO3HaHWe
MpaKTuyecknii Kypc nepesoja
BTOPOr0 MHOCTPAHHOTO A3blKa
TeopeTnyeckas rpammaTiika
CTunuctuka

CneumnanbHoe cTpaHoBeAeHue
MepeBof BTOPOro MHOCTPAHHOTO
A3blKa B CreLmanbHbiX 061acTax
MpakTUKym AyanposaHue
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